[bookmark: _GoBack]様式第27号（第56条関係）

市場施設使用指定（許可）申請書

年　　月　　日

鳥取市長　様

住所
名　　称
代表者名

　下記のとおり、鳥取市公設地方卸売市場の使用指定（許可）を受けたいので、鳥取市公設地方卸売市場条例施行規則第43条第1項の規定により申請します。

記

	市場施設名

	位　　　置

	面　　　積

	使用目的

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	備考

· 添付書類　位置図　その他

様式第29号（第56条関係）

市場施設原状変更申請書

年　　月　　日

鳥取市長　様

鳥取市公設地方卸売市場　　部　　業者
名　　称
代表者名

　下記のとおり、鳥取市公設地方卸売市場の施設の原状変更をしたいので、鳥取市公設地方卸売市場条例施行規則第45条第1項の規定により申請します。

記

	変更する市場施設名

	変更の理由

	変更の内容

	添付書類
	設計図・工事見積書

	工事予定月日
	着工　　年　　月　　日・完成　　年　　月　　日

　　上記の申請は、次の指示事項を付して承認します。
	掲示事項

　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取市長　　　　　　　　印